ת"פ 11938-07-18 מדינת ישראל נ' גודה
כבוד השופט איתן כהן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אמין גודה

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

מבוא

התשל"ז-1977 העונשין לחוק 192 סעיף לפי עבירה איומים, שעניינו אישום כתב הוגש הנאשם נגד .1
(להלן: "חוק העונשין").

עובדות כתב האישום

לכותל סמוך האשפות בשער לערך, 09:36 בשעה 01.05.2018 ביום האישום, כתב עובדות פי על .2
המערבי בירושלים, בעת שהשוטרים חמזה סוידאן ועסאם זובידאת (להלן: "השוטרים") מילאו את

מדובר אפוא בקביעה שעצמת
הראיות שהניחה התביעה לפניי אינה מספיקה להרשעה.

ההגנה עד בגרסת וכן ביניהן, ולהכריע הנאשם ובגרסת השוטרים בגרסת לדון צורך עוד אין אלה, בנסיבות
עומאר. עבאסי

סוף דבר

13. כאמור, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ח שבט תש"פ, 23 פברואר 2020, במעמד הצדדים.